SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF.

24 - Vit

s

" 0312 el
istH R R%«?ﬁ%z’%ve
VAN 67@149
CITTA’ DI RAGUSA
COPIA, SETTORE Vil - ASSETTO ED USO DEL TERITORIO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D’ORDINE OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario a dipendenti del
2 7 5 5 settore VII. Impegno spesa € 1.942,42.
~ 2 DiC. 2005
DATA
- A- 05"
N.{f% SETT. VI
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
_Cap. Funz. Serv. Interv. ~Imp.
TR o 08 of 5265]05 Cpu 18]
A8\, 5 oA 0g 0% 4151l o5

IL RAGIONIERE

L .
L’anno duemilacinque, il giorno Vesiwwo del mese diweveshy nell'Ufficio del Settore
VI, il dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE V!

Premesso:

- Con determinazione sindacale n. 217 del 21/10/2005 & stato assegnato ai settori
il imanente 50% del budget per prestazioni lavoro straordinario del personale fino
al 31/12/2005 corrispondente ai diversi Settori;

- Che per il Settore VIi & stato determinato in € 1.942,42;

- Che detto budget & sufficiente appena per I'espletamento di alcuni servizi
indifferibili ed affidati ad alcuni dipendenti;

- Che l'autorizzazione per le ore di cui alla tabella sottoriportata e per le altre ore
che si autorizzeranno, & nel rispetto di quanto deciso nella determinazione
sindacale n. 217 del 21/10/2005 citata:

- Visti:
la attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e servizi;

lart. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilita del Comune;

DETERMINA

1) Autorizzare il personale di cui alla tabella sottoriportata ad eseguire le ore di
straordinario a fianco di ciascuno segnate.

Cappelio Maria 78
Cascone Giovanni 77

ed ogni altro dipendente ad eseguire, a secondo dell'esigenza di servizio a seguito di
comunicazione scritta nella quale saranno stabilite anche le ore, lavoro straordinario
fino alla concorrenza e/o nel’ambito della capienza dell'importo assegnato quale

budget del settore; &?u JQA%/O§

2) Impegnare la sgmrrggﬂ €. 1.942,42 alla funz.01 serv.08 int.01 bil.2005 (Cap.
2171 imp.b%ﬁ/%',. .R. Cap. 2171 — Imp. 4715/05. Irap — Cap. 1381.5 Imp.
4716/05 Wy \. 72005 Elbl >0 €465, 11

3) Didare atto che la spesa per prestazioni di lavoro straordinario per 'anno 2005 &
stata impegnata con delibera di G.M. n. 14/05;

ILDRIGENTE
(Dott.ing. Francesg@\Pojdomani)

IL DIRIGENTE i SETTORE

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretario Generale alf'ufficio Ragioneria, all'ufficio personale



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 1

IL RESPONSABILE DI
NERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa lq)‘\'H !0§

IL RE; NSABILE DI
RAG, RIA

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL SSO COMUNAL
-————-%/i‘?‘,f/ [? /gxﬁwcfz‘/ -

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento,del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal Oél <tf=y al
AL ,41,/‘«)" !
[ [4

Ragusa___ © é'/a/w’

Ragusa A 5/ a_// o

IL MESSO COMUNALE



